

**MUNICIPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2023 - PR

Processo Administrativo: 18/2023

Data do Processo: 24/05/2023

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - Lote 01 Caminhão Basculante

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	4,000	UN	ADITIVO DO RADIADOR ORGANICO CONCENTRADO - ADITIVO DO RADIADOR ORGANICO CONCENTRADO		35,4000	141,60
2	1,000	UND	BOMBA DÁGUA - BOMBA DÁGUA		1.112,4500	1.112,45
3	1,000	UN	BOMBA ALTA PRESSÃO - BOMBA ALTA PRESSÃO		5.765,0000	5.765,00
4	1,000	PC	BOMBA DO OLEO - BOMBA DO OLEO		3.145,5000	3.145,50
5	1,000	UN	BRONZINA DE BIELA CUMINS ISB - BRONZINA DE BIELA CUMINS ISB		610,0000	610,00
6	1,000	UN	BRONZINA DE MANCAL - BRONZINA DE MANCAL		818,9000	818,90
7	6,000	PC	BUCHA DE BIELA - BUCHA DE BIELA		52,5000	315,00
8	2,000	UN	BUCHA DO COMANDO - BUCHA DO COMANDO		135,2000	270,40
9	6,000	UN	CAMISA CILINDRO CUMMINS SERIE B - CAMISA CILINDRO CUMMINS SERIE B		234,1800	1.405,08
10	2,000	UN	COLA ALTA TEMPERATURA 85GR - COLA ALTA TEMPERATURA 85GR		114,5000	229,00
11	1,000	UN	CONJUNTO TUBOS DE COMBUSTIVEIS CUMMINS ISB - CONJUNTO TUBOS DE COMBUSTIVEIS CUMMINS ISB		428,7000	428,70
12	1,000	PC	FILTRO DE AR - FILTRO DE AR		198,7000	198,70
13	1,000	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL ISB - FILTRO DE COMBUSTIVEL ISB		174,3000	174,30
14	1,000	PC	FILTRO DE OLEO - FILTRO DE OLEO		168,9000	168,90
15	6,000	UN	INJETORES C RAIL CUMMINS ISB - INJETORES C RAIL CUMMINS ISB		1.863,0000	11.178,00
16	1,000	UN	JUNTA DO MOTOR - JUNTA DO MOTOR		3.710,0000	3.710,00
17	1,000	UND	KIT EMBREAGEM - KIT EMBREAGEM		4.080,0000	4.080,00
18	20,000	UN	ÓLEO MOTOR 15 W 40 CI4 - ÓLEO MOTOR 15 W 40 CI4		26,8000	536,00
19	1,000	UN	PARAFUSOS DIVERSOS - PARAFUSOS DIVERSOS		96,2000	96,20
20	6,000	UN	PISTÃO COM ANEIS CUMMINS ISB - PISTÃO COM ANEIS CUMMINS ISB		1.163,0000	6.978,00
21	2,000	LT	SOLVENTE 1 LT - SOLVENTE 1 LT		45,3000	90,60
22	2,000	PC	SUPORTE MOTOR - SUPORTE MOTOR		277,0000	554,00
23	1,000	UN	TENSOR CORREIA CUMMINS SERIE B/C 6C - TENSOR CORREIA CUMMINS SERIE B/C 6C		696,5000	696,50
24	1,000	UN	TINTA CINZA CHARCOAU GRAY CARVAO - TINTA CINZA CHARCOAU GRAY CARVAO		155,0000	155,00
25	1,000	UN	TUBO RETORNO COMBUSTIVEL CUMMINS ISB - TUBO RETORNO COMBUSTIVEL CUMMINS ISB		661,2000	661,20
26	1,000	UN	TUBO SUPRIME BOMBA PRESSÃO - TUBO SUPRIME BOMBA PRESSÃO		223,1000	223,10
27	12,000	UN	TUCHO DE VALVULA - TUCHO DE VALVULA		120,6000	1.447,20
28	1,000	UN	TURBINA CUMMINS - TURBINA CUMMINS		3.385,0000	3.385,00
29	12,000	UN	VALVULA ADMISSÃO CUMMINS SERIE B ISB - VALVULA ADMISSÃO CUMMINS SERIE B ISB		52,3000	627,60
30	12,000	UN	VALVULA ESCAPE CUMMINS SERIE B ISB - VALVULA ESCAPE CUMMINS SERIE B ISB		58,7000	704,40
31	1,000	PC	VALVULA TERMOSTATICA - VALVULA TERMOSTATICA		191,4650	191,46
32	24,000	UN	VEDADOR VALVULA CUMMINS ISB 24V ELETRONICO - VEDADOR VALVULA CUMMINS ISB 24V ELETRONICO		26,4000	633,60
33	1,000	UN	VISCOZA DA VENTUINHA - VISCOZA DA VENTUINHA		1.190,0000	1.190,00
34	6,000	UN	CONFERIR BIELA - CONFERIR BIELA		30,0000	180,00
35	6,000	UN	RETIFICAR BUCHAS DE BIELAS - RETIFICAR BUCHAS DE BIELAS		97,0500	582,30

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2023 - PR

Processo Administrativo: 18/2023

Data do Processo: 24/05/2023

36	1,000	UN	CONFERIR MANCAIS - CONFERIR MANCAIS	180,0000	180,00
37	6,000	UN	ENCAMISAR CILINDRO - ENCAMISAR CILINDRO	243,3000	1.459,80
38	60,000	UN	TROCAR BUCHA DO COMANDO - TROCAR BUCHA DO COMANDO	2,3000	138,00
39	24,000	UN	ESMERILHAR VALVULA CABEÇOTE - ESMERILHAR VALVULA CABEÇOTE	32,0000	768,00
40	1,000	UN	MONTAR CABEÇOTE - MONTAR CABEÇOTE	230,0000	230,00
41	1,000	UN	PLAINAR BLOCO - PLAINAR BLOCO	640,0000	640,00
42	1,000	UND	PLAINAR CABECOTE - PLAINAR CABECOTE	550,0000	550,00
43	24,000	UND	RETIFICAR SEDES VALVULA - RETIFICAR SEDES VALVULA	31,0000	744,00
44	24,000	UN	TROCA VEDADOR - TROCA VEDADOR	8,0000	192,00
45	1,000	UN	POLIR COMANDO - POLIR COMANDO	210,0000	210,00
46	1,000	UN	POLIR VIRABREQUIM - POLIR VIRABREQUIM	450,0000	450,00
47	1,000	UN	LIMPEZA DO TANQUE DE COMBISTIVEL - LIMPEZA DO TANQUE DE COMBISTIVEL	310,0000	310,00
48	1,000	UN	LIMPEZA QUIMICA - LIMPEZA QUIMICA	410,0000	410,00
49	1,000	UN	TESTAR BOMBA INJETORA - TESTAR BOMBA INJETORA	120,0000	120,00
50	1,000	UN	TESTAR BICOS INJETORES - TESTAR BICOS INJETORES	120,0000	120,00
51	1,000	UN	SERVIÇO RADIADOR - SERVIÇO RADIADOR	1.330,0000	1.330,00
52	1,000	UN	MÃO DE OBRA MOTOR TIRAR E COLOCAR - MÃO DE OBRA MOTOR TIRAR E COLOCAR	4.025,0000	4.025,00

Total Lote 64.560,49

Nº Lote: 2 - Lote 02 Trator Agrícola

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
53	1,000	PC	CORREIA MOTOR - CORREIA MOTOR		268,0000	268,00
54	2,000	UN	BIELA MOTOR - BIELA MOTOR		1.158,0000	2.316,00
55	1,000	UN	BOMBA D' ÁGUA TRATOR AGRICOLA - BOMBA D' ÁGUA TRATOR AGRICOLA		1.896,0000	1.896,00
56	1,000	UN	BOMBA DE ÓLEO TRATOR AGRICOLA - BOMBA DE ÓLEO TRATOR AGRICOLA		5.356,0000	5.356,00
57	4,000	PC	BRONZINA BIELA - BRONZINA BIELA		168,9000	675,60
58	5,000	PC	BRONZINA MANCAL - BRONZINA MANCAL		273,2000	1.366,00
59	2,000	UND	BUCHA BIELA - BUCHA BIELA		178,4000	356,80
60	1,000	UN	BUCHA COMANDO TRATOR AGRICOLA - BUCHA COMANDO TRATOR AGRICOLA		263,5000	263,50
61	4,000	UN	CAMISA PISTAO - CAMISA PISTAO		458,7000	1.834,80
62	1,000	PC	FILTRO AR EXTERNO - FILTRO AR EXTERNO		269,3000	269,30
63	1,000	UN	FILTROAR INTERNO - FILTROAR INTERNO		236,0000	236,00
64	1,000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL - FILTRO COMBUSTIVEL		211,0000	211,00
65	1,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE - FILTRO LUBRIFICANTE		178,0000	178,00
66	1,000	UN	FILTRO RACOR - FILTRO RACOR		398,7000	398,70
67	8,000	PC	GUIA VALVULA - GUIA VALVULA		42,3000	338,40
68	4,000	UN	JET COOLER - JET COOLER		274,3000	1.097,20
69	4,000	UN	PISTÃO COM ANEIS - PISTÃO COM ANEIS		1.653,2000	6.612,80
70	1,000	UND	RETENTOR DIANTEIRO - RETENTOR DIANTEIRO		583,0000	583,00
71	1,000	PC	RETENTOR TRASEIRO - RETENTOR TRASEIRO		446,6800	446,68
72	8,000	UN	RETENTOR VALVULA - RETENTOR VALVULA		33,2000	265,60
73	8,000	UN	TUCHO DE VALVULA TRATOR AGRICOLA - TUCHO DE VALVULA TRATOR AGRICOLA		163,2000	1.305,60
74	4,000	UN	VALVULA ADMISSÃO - VALVULA ADMISSÃO		114,5000	458,00
75	4,000	PC	VALVULA ESCAPE - VALVULA ESCAPE		125,4000	501,60
76	1,000	UN	VALVULA TERMOSTATICA TRATOR AGRICOLA - VALVULA TERMOSTATICA TRATOR AGRICOLA		274,3000	274,30
77	1,000	PC	JOGO DE JUNTAS - JOGO DE JUNTAS		4.865,2000	4.865,20
78	1,000	UN	KIT ARRUELA PORCA E PARAFUSOS - KIT ARRUELA PORCA E PARAFUSOS		312,0000	312,00
79	1,000	UN	KIT MANGUEIRAS - KIT MANGUEIRAS		336,5000	336,50

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2023 - PR

Processo Administrativo: 18/2023

Data do Processo: 24/05/2023

80	15,000	LT	ÓLEO MOTOR DIESEL GRANEL LT - ÓLEO MOTOR DIESEL GRANEL LT	33,2000	498,00
81	1,000	UN	SELO TERMICO - SELO TERMICO	103,2000	103,20
82	1,000	UN	SILICONE JUNTA - SILICONE JUNTA	48,0000	48,00
83	2,000	UN	SILICONE CINZA ALTA TEMPERATURA - SILICONE CINZA ALTA TEMPERATURA	52,3000	104,60
84	1,000	UND	COLA TRAVA ROSCA - COLA TRAVA ROSCA	32,0000	32,00
85	1,000	UN	MANDRILHA BUCHA COMANDO - MANDRILHA BUCHA COMANDO	530,0000	530,00
86	1,000	UN	MANDRILHAR MANCAIS BLOCO - MANDRILHAR MANCAIS BLOCO	810,0000	810,00
87	2,000	UN	ALINHAR BIELAS - ALINHAR BIELAS	38,9000	77,80
88	2,000	UN	RETIFICAR BUCHAS E BIELAS TRATOR AGRICOLA - RETIFICAR BUCHAS E BIELAS TRATOR AGRICOLA	110,0000	220,00
89	8,000	UN	ESMERILHAR SEDES DE VALVULAS - ESMERILHAR SEDES DE VALVULAS	20,0000	160,00
90	8,000	UN	MONTAR CABEÇOTE VALVULA - MONTAR CABEÇOTE VALVULA	17,0000	136,00
91	1,000	UN	PLAINAR CABEÇOTE TRATOR AGRICOLA - PLAINAR CABEÇOTE TRATOR AGRICOLA	380,0000	380,00
92	8,000	UN	RETIFICAR DEDES VALVULA TRATOR AGRICOLA - RETIFICAR DEDES VALVULA TRATOR AGRICOLA	30,0000	240,00
93	1,000	UND	TESTAR CABEÇOTE - TESTAR CABEÇOTE	315,0000	315,00
94	8,000	UN	TROCAR GUIAS DE VALVULA - TROCAR GUIAS DE VALVULA	23,0000	184,00
95	4,000	UN	SERVIÇO BRUNIR PISTÃO - SERVIÇO BRUNIR PISTÃO	96,0000	384,00
96	4,000	UN	SERVIÇO ENCAMISAR BLOCO - SERVIÇO ENCAMISAR BLOCO	198,0000	792,00
97	1,000	UN	SERVIÇO PLAINAR BLOCO - SERVIÇO PLAINAR BLOCO	510,0000	510,00
98	4,000	UN	SERVIÇO RETIFICAR CILINDROS - SERVIÇO RETIFICAR CILINDROS	180,0000	720,00
99	1,000	UN	LIMPEZA QUIMICA COMPLETA MOTOR - LIMPEZA QUIMICA COMPLETA MOTOR	880,0000	880,00
100	1,000	UN	SERVIÇO DESMONTAGEM FECHADA DIESEL - SERVIÇO DESMONTAGEM FECHADA DIESEL	796,0000	796,00
101	1,000	UN	MÃO DE OBRA MOTOR COMPLETO DIESEL - MÃO DE OBRA MOTOR COMPLETO DIESEL	3.600,0000	3.600,00
102	1,000	UN	MÃO DE OBRA MOTOR TIRAR E COLOCAR TRATOR AGRICOLA - MÃO DE OBRA MOTOR TIRAR E COLOCAR TRATOR AGRICOLA	3.200,0000	3.200,00
103	1,000	UN	PINTURA MOTOR - PINTURA MOTOR	260,0000	260,00
104	1,000	UN	TESTAR BOMBA E BICOS TRATOR AGRICOLA - TESTAR BOMBA E BICOS TRATOR AGRICOLA	520,0000	520,00
105	1,000	UN	LIMPEZA RADIADO E INTERCOOLER - LIMPEZA RADIADO E INTERCOOLER	860,0000	860,00
106	1,000	UN	SERVIÇO DE POLIR EIXO COMANDO DE VALVULAS - SERVIÇO DE POLIR EIXO COMANDO DE VALVULAS	180,0000	180,00
107	1,000	UN	RETIFICAR VIRABREQUIM - RETIFICAR VIRABREQUIM	670,0000	670,00
108	1,000	UN	TESTE MAGNA FLUX - TESTE MAGNA FLUX	340,0000	340,00

Total Lote 50.573,18

Total Geral dos Lotes 115.133,67



MUNICÍPIO DE JUPIÁ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2023 - PR

Processo Administrativo: **18/2023**

Data do Processo: **24/05/2023**



MUNICÍPIO DE JUPIÁ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2023 - PR

Processo Administrativo: **18/2023**

Data do Processo: **24/05/2023**